
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de novembre de 2023, del director 
general de Funció Pública, per la qual s’eleva a definiti-
va la llista provisional de persones admeses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés a l’agrupació professional 
funcionarial serveis de suport en agricultura, pesca i 
medi ambient de l’Administració de la Generalitat, esca-
la peó o peona agraris, APF-04-01, convocatòria 100/21. 
[2023/12574]

RESOLUCIÓN de 27 de noviembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso a la agrupación 
profesional funcionarial servicios de apoyo en agricul-
tura, pesca y medio ambiente de la Administración de la 
Generalitat, escala peón o peona agrarios, APF-04-01, 
convocatoria 100/21. [2023/12574]

Mediante la Resolución de 12 de mayo de 2023 (DOGV 9600, 
22.05.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so a la agrupación profesional funcionarial objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema 
de concurso de méritos, de acceso a la agrupación profesional funcio-
narial servicios de apoyo en agricultura, pesca y medio ambiente de 
la Administración de la Generalitat, escala peón agrario, APF-04-01, 
convocatoria 100/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados 
los defectos. La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 

Mitjançant la Resolució de 12 de maig de 2023 (DOGV 9600, 
22.05.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés a 
l’agrupació professional funcionarial objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses per 

a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés a l’agrupació professional funcionarial ser-
veis de suport en agricultura, pesca i medi ambient de l’Administració 
de la Generalitat, escala peó agrari, APF-04-01, convocatòria 100/21, 
una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La llista 
esmentada està recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació a 
través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la Gene-
ralitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convocatòria i 
presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el formulari i 
adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que s’hi declaren, 
que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’ordre de bases, 
degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la consideració 
de declaració responsable en els termes previstos en l’article 69 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en 
el registre de personal de la Direcció General de Funció Pública, úni-
cament serà necessari esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense 
aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits 
al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 



recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 27 de noviembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.

contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 27 de novembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX  / ANEXO 

Llistat  definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de
mèrits - Convocatòria 100/21

Listado definitivo  de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de
concurso de méritos  - Convocatoria 100/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***6149** ALOS SANZ RAMON

***6328** AMADOR MOSCARDO ROBERTO

***1071** ANGULO GARCIA GERMAN

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***9753** BALERDI HERNANDEZ JULIA

***2813** BENAVENT TORRES ROBERTO PASCUAL

***2633** BENLLOCH CARRASCOSA VICENTA

***9873** BIRLANGA SARMIENTO PASCUAL

***5962** BLASCO ESTELLES RAFAEL

***3539** BRIONES MIGUENS SILVIA MARIA

***7443** BRU CERVIGON JOSE VICENTE

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***4639** CARRERES RIBERA JESUS RAMON

***2321** CASTILLO ASENSIO JOSE MANUEL

***4509** CATALA CATALA MARCOS

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***6789** CHUST NAVARRO MARIA MILAGROS

***7721** CONCHILLA CALDERER DIEGO

***0889** CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE

***1120** DEDE LLISO CLAUDIA

***0378** DEL TESO SOTO NURIA

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***9276** DOMINGO CHUECA JORGE

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***7787** FERNANDEZ MAS ROCIO

***1485** FERRER GIRONA ANA ISABEL

***2399** FURIO PLA JAVIER

***0492** GARCIA ARTIGAU JOSE

***6940** GARCIA FERRER JOSE ANTONIO

***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS

***1257** GARCIA LOR ANDRES

***9190** GARCIA RUIZ VICENTE

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***5155** GARCIA SARABIA ALFONSO



***6924** GOMEZ LOPEZ MARC

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***4166** HIDALGO FERNANDEZ ENRIQUE

***0073** JIMENO ABARDIA MARIA OLGA

***7702** JORGE CUBILLOS MARIA DOLORES

***5766** LACRUZ SERRANO EVA MARIA

***9695** LEACH SIMO PABLO

***9524** LLANES LOPEZ JORGE

***1784** LLOPIS BORRAS JESUS

***3165** LLOPIS CONGOST TONI

***6474** LLOPIS MARTINEZ DIDAC

***8178** LLORIS AMPLE JOSE VICENTE

***4765** LOPEZ CABALLERO RAQUEL

***6282** LORCA SANCHEZ MANUEL

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***3780** MARTIN FERNANDEZ RAFAEL

***7277** MARTINEZ GALLEGO ALBERTO

***4393** MARTINEZ HARO MARIA JOSE

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***5586** MARTINEZ VENDRELL FRANCISCO LUIS

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***8071** MATEU COLOMER JOSE RAMON

***5600** MOLINER RIVELLES JOSE MANUEL

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***5215** MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***9108** MUÑOZ CASAÑ MARIA

***8225** NAVARRO BUENO CARLOS

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***6681** NAVARRO SANTAMARIA VANESSA

***7842** NIETO ESPEJO ANA ISABEL

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***5267** PASCUAL VICEDO FRANCISCA LUCIA

***6484** PASTOR GONZALEZ MARIA DEL MAR

***9656** PEÑARRUBIA BLASCO ISRAEL

***3044** PERIS CONTRI MARC

***7316** PILAN LOZANO MARIA TERESA



***9355** PONS GARCIA DANIEL

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***1641** RIVAS SANCHIS JAUME

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***7305** ROMERO ALVAREZ SABINA

***0104** ROSADO ALCANTARILLA JORGE

***2319** ROSELL FERRER LUIS

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***9052** SERRANO MUÑOZ MARIO

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

****6623* STASI VINCENZO

***8081** TOMAS GARZON JOSE LUIS

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***6503** TORRES ZAPATA DAVID

***7568** TORTOLA CUESTA JULIAN

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***4816** VAREA RAMOS JOSE VICENTE

***6183** VILLA RUIZ JOSE MARIA

***8575** VIVES MOÑINO SALVADOR

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE


		2023-12-18T14:19:45+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




